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 Nu är det dags att dra på flashigaste  
feststassen och släppa fram sitt bästa jag!  
Årets mest glamourösa höjdpunkt för  
näringslivet i Värnamo närmar sig och  
i år bjuder Värnamo Näringslivsgala på 
mycket nytt. Det blir show, middag i  
vårens tecken och glittrig prisutdelning  
med ännu fler utmärkelser än sist.

– Det här är en viktig kväll där vi vill hylla näringslivet  
och andra goda krafter som gjort något positivt, säger  
Anki Hansson, näringslivschef på Värnamo Näringsliv,  
som arrangerar galan i samarbete med kommunen och 
flera andra sponsorer och aktörer.

Det blir massor av mingel, mat och musik och efterfrågan 
på galabiljetter har varit stor. Det tog inte lång tid innan det 
blev utsålt och det är kö till eventuella återbudsbiljetter.
– I dessa tider är det kanske ännu viktigare att få samlas 
och fokusera på positiva saker, säger Angelica Svensson, 
som är marknadskommunikatör och projektledare på 
Värnamo Näringsliv. Det här är årets fest för många och 
galan bjuder även på suveräna tillfällen att nätverka under 
trevliga former.

Inte mindre än tio olika priser delas ut under kvällen och
två av dessa är nya för i år: Årets Goda Kraft och Årets 
Butikssäljare. Allmänheten har fått möjlighet att nominera 
till dessa priser samt till priset Årets Arbetsgivare och där-
efter har en jury tagit fram en vinnare. Du kan läsa mer om 
priserna i en separat artikel. 
– Det ska vara lite nyheter varje år. Vi kommer att bjuda på 
en del överraskningar under kvällen som vi hoppas ska bli 

uppskattade, säger Angelica Svensson lite lagom hemlig-
hetsfullt.

Platsen för all glädje, glitter och glamour är Gummi- 
fabriken, som man vet är en perfekt plats för evenemanget. 
Artister från Gala Entertainment kommer att dra upp 
stämningen på topp genom shownummer med mycket 
dans och musik. Kvällen hålls samman av förra årets  
succékonferencier, Jessica Persson.
– Man längtar verkligen efter detta och de flesta har haft  
19 april inbokat i sin almanacka sedan länge, konstaterar 
Anki Hansson.

Maten är förstås ett av galans huvudnummer. Efter  fest-
salen där en vårlig trerättersmiddag dukas fram. Förrätten 
är fransk galette som serveras med syrlig lökkräm, forell-
rom och örtsallad. Till huvudrätt vankas bakad röding med 
ostronsås, örtsallad och potatiskaka med sparris. Middagen 
avslutas med crème brûlée tillsammans med rabarber och 
pastis.
– Vi har provsmakat menyn och den var sannerligen  
mycket god, säger Angelica Svensson.

– Härligt lätt och fräsch med vårens primörer, lyder  
omdömet från Anki Hansson. Och det känns att våren  
nalkas nu, som ett avstamp efter en tuff tid. Det börjar  
vända lite och många är mer hoppfulla. Vi rider ut  
stormen och de flesta är försiktigt positiva, så årets fest 
markerar verkligen inledningen på något nytt!

Festligaste 
höjdpunkten 
för näringslivet nalkas

Anki Hansson och Angelica Svensson på Värnamo Näringsliv 
ser fram emot en härlig kväll när Värnamo Näringslivsgala går 
av stapeln 19 april. Foto: Värnamo Näringsliv.

Vi kommer bjuda på 
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Action i fokus 
på årets välgörenhetsauktion
Redan tidigare år har det visat sig att företagarna i Värnamo 
är generösa och redo att öppna plånböckerna för att stötta 
barn och ungdomar som haft otur i livet eller krångel i 
familjen. Tidigare år har pengarna som kommer in från 
välgörenhetsauktionen använts till att göra något extra för 
dessa barn, till exempel sommarläger med övernattning.
– Ändamålet är fint och behövs här i Värnamo säger Filip 
Carlsson på Gästronomen, som sponsrar årets auktion. Vi 
hoppas att företagen är villiga att bjuda generöst, för Hjärta 
för barn och Kvinnojouren gör mycket gott.

När man fick frågan om man ville ställa upp och skänka 
årets auktionsobjekt behövdes inte särskilt lång betänketid.

– Det blev ja med en gång, det var inget att fundera på!  
Det här är verkligen en god sak, menar Filip Carlsson. 
På auktionen är det en späckad aktivitetsdag som ska gå 
under klubban. Dagen startar med en trerätters lunch 
på Exion aktivitetshus. Det blir sedan en minicamp med 
racingsimulator, golfsimulator och padel.  

– Upp till tolv personer kan vara med, säger Filip Carlsson. 
Vi samarbetar mycket med Exion så vi tänkte att det 
här blir en jättebra dag. För ett företag blir det en bra 
teambuildingdag och om en privatperson budar hem 
det kan det bli perfekt för en svensexa eller möhippa till 
exempel.

Efter all action på Exion väntar sedan färd vidare till 
matstudion i Gästronomen där en proffskock står 
beredd att lotsa deltagarna genom alla förberedelser för 
en femrätters middag. Gänget får laga  en god måltid 
tillsammans och samtidigt får alla med sig fiffiga proffstips 
och hacks som blir användbara även i köket där hemma.
 
Filip Carlsson hoppas att auktionen ska locka många 
att komma in med bud innan alla aktiviteter går under 
klubban.
– Vi kan lova att årets auktionsobjekt är en intensiv dag och 
förhoppningsvis kommer deltagarna även att ha väldigt, 
väldigt kul!

Årets välgörenhetsauktion på Värnamo Näringslivsgala har många attraktiva  
aktiviteter inbakade i utropsobjektet. Förhoppningen är att auktionen ska inbringa  
en nätt summa till Hjärta för barn, som årligen stöttar ett 70-tal barn och ungdomar.

Foto: Gästronomen
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Tidigare deltagare har uppskattat att få proffsguidning i köket tillsammans och att inte bara 
lära sig att laga en fantastisk femrätters middag utan även att få med sig en hel del nyttiga 
och användbara tips till det egna köket hemma. Foton: Gästronomen

L ÄS MER OCH BOK A PÅ MADAME.SE

DAGSKONFERENS
Se våra paket och aktiviteter på madame.se

CHAMBRE SEPARÉE
Boka ditt frukost- eller lunchmöte i avskild del av restaurangen

EVENEMANG
Livescen och auditorium för 60–500 personer

VÄLKOMMEN 
TILL MADAME I 

GUMMIFABRIKEN
Madame erbjuder fantastiska mötesmöjligheter i 

Gummifabriken där näringsliv, kultur och utbildning träffas 
varje dag för inspirerande och utvecklande möten.

Swedbank 
– storbanken med 

lokal närvaro
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Priserna hör till galakvällens 
höjdpunkter och i år söker två 
nya utmärkelser sina första 
mottagare: Årets Goda Kraft 
och Årets Butikssäljare. Bland 
många värdiga kandidater har 
ett starkt finalfält korats ut, 
men vinnarna avslöjas inte 
förrän vid prisutdelningen.

– Det ska bli spännande! säger Peter 
Lagerman, finansieringsstrateg och 
drivande kraft i integrationsnätverket 
Internationella vänner i Värnamo, som 
står bakom priset. 

– Vi vill verkligen lyfta fram alla de positiva inslagen som 
hela kommunen består av och lyfta fram en sådan god kraft.

Nomineringarna har hela Värnamo kunnat göra. Däref-
ter har tre finalister sållats fram och nu står kampen alltså 
mellan dessa tre: Finnvedens slalomklubb, Hjärta för barn 
och IFK Värnamo nattfotboll. 
– Årets Goda Kraft kan vara olika slags eldsjälar, en privat- 
person, en förening ett företag eller någon annan orga-
nisation, förklarar Peter Lagerman. Vi har haft ett 50-tal 
kandidater att gå igenom och det är glädjande att det finns 
så många som gör så mycket positivt i vårt samhälle.

Han betonar samarbetet med Värnamo näringsliv. Inter-
nationella vänner strävar efter att få med alla i menings-
fulla sammanhang. Det kan handla om utsatta barn och 
unga eller nyanlända som behöver få in en fot på arbets-
marknaden.
– Vi har ett 30-tal företagsvänner, så det finns ett stort 
engagemang från många i näringslivet. Det handlar om 
att ta hand om varandra, familjer och individer så att 
man kommer in i samhället. Man kan säga att vårt arbete 
karaktäriseras av social hållbarhet. Med priset Årets Goda 
Kraft vill vi lyfta fram de mjuka värdena och sådant som 
ofta görs i det tysta.  

Årets Butikssäljare är ett nygammalt pris 
i ny tappning. För att komma ifråga för 
priset ska man vara en god ambassadör 
både för butiken där man arbetar men 
även för Värnamo som helhet.
– Ambassadörskapet är viktigt att lyfta 
in, det kommer i första rummet. Som 
nummer två kommer kundorientering 
och service, säger centrumledaren An-
ders Wallin. 

Alla Värnamoinvånare har haft 
chansen att nominera sin favorit till 
priset. Och det är tydligen ingen brist på 
ambassaörer för bygden, personer som 
dessutom har en fallenhet för service. 
– Vi fick in 500 olika nomineringar! 
Visserligen var det flera av dem som  

nominerade samma person,och några personer fick  
väldigt många nomineringar, men det var ett väldigt  
fint gensvar, menar Anders Wallin.

– Utifrån nomineringarna har vi tagit fram tio personer i 
en första omgång som jag har intervjuat, där alla kandida-
terna har fått svara på samma frågor. Jag har sedan skickat 
underlag till juryn som består av fyra personer, som har 
vaskat fram de tre finalisterna som kommer att få svara på 
ytterligare frågor innan avgörandet fälls.

De personer som har chansen är Rebecka Ferm på Önska 
IK Form, Betty Petersson på butiken Trendhouse och 
Henrik Grahn på Ica nära Ässet i Forsheda.
– Det finns en gemensam nämnare bland alla finalisterna, 
säger Anders Wallin. Det handlar mycket om motivation 
och engagemang och om att ha kul på jobbet tillsammans 
med sina kollegor, att man tillåts att göra saker, ta egna  
initiativ och vara lite nydanande. Det har varit svårt att 
välja ut de tre finalisterna, men handeln är en väldigt 
viktig del av näringslivet i stort. Varför inte då kunna  
premiera en säljare som både värnar om hela handeln  
i kommunen samtidigt som personen är ett gott föredöme 
i butiken?

Nya priser med 
starkt finalfält

Det kom in 500 nomineringar till priset Årets Butikssäljare, 
berättar centrumledaren Anders Wallin. Foto: Anna Ahlqvist.

Förutom nämnda priser, Årets 
goda kraft och Årets butiks- 
säljare delas följande utmärk- 
elser ut under galakvällen:

Årets Nytänkare
Delas ut av Science Park och Tillväxtstiftelsen i  
Jönköpings län. Priset vill lyfta fram personer som 
löser identifierade problem med innovativa idéer  
och som vågar satsa på sin idé.

Årets Företagare
Delas ut av Företagarna i Gnosjöregionen och tilldelas 
en företagare som visat prov på att vara extra kreativ 
och företagsam, och som fungerar som en inspira-
tionskälla och förebild för andra...

Årets Kampanj
Delas ut av Bonnier News till ett företag, organisation, 
förening i GGVV-området som gjort extra kreativa 
insatser och som har stuckit ut och skapat framgångs-
rik marknadsföring.

Årets Student
Delas ut av Värnamo Företagarförening och tilldelas 
en student som har en positiv anda och som visat på 
ett gott entreprenörskap.

Årets Tillväxtprofil
Delas ut av Värnamo kommun och vill lyfta fram 
goda exempel på personer, företag, föreningar eller 
organisationer, som i sina framgångar genom hårt 
arbete främjar Värnamo kommuns tillväxt och vision. 
Värnamo – den mänskliga tillväxtkommunen. 

Marknadshornet
Delas ut av MIGR och tilldelas till ett företag eller 
organisation som har visat prov på stor kreativitet  
och nytänkande inom sin bransch, där marknads- 
föringsinsatsen gjort ett starkt intryck och fungerar 
som en inspirationskälla och förebild för andra  
företagare i Gnosjöregionen.

Årets Arbetsgivare
Delas ut av FSK Group och Värnamo Näringsliv. Syftet 
med priset är att lyfta fram något av de fina bolag som 
finns i kommunen och som under de gångna åren på 
ett positivt och nytänkande sätt har ökat/stärkt känne-
domen om sig själva som en attraktiv arbetsgivare.

Årets Samverkans-företag
Delas ut av Campus Värnamo för att lyfta och visa 
uppskattning till Värnamos mest engagerade sam- 
verkansföretag. Ett företag som aktivt har bidragit  
till arbetslivsanknytningen i Campus Värnamos  
utbildningar, Teknikcenter och aktiviteter.

Peter Lagerman, är drivande kraft 
i integrationsnätverket Internatio-
nella vänner i Värnamo som nu 
instiftat priset Årets Goda Kraft. 
Foto: Internationella vänner.
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Förra årets succékonferencier, Jessica 
Persson, återkommer på scenen vid årets 
upplaga av Värnamo Näringslivsgala. Det 
är ett uppdrag som hon är mycket glad och 
mycket stolt över att få genomföra på nytt. 

– Det är en stor ära att få komma tillbaka, jag är otroligt stolt, 
säger hon. Det här känns verkligen jätteroligt och det ska bli 
kul att få stifta bekantskap med Gala Entertainment som jag 
inte jobbat med förut, men som jag vet är superproffsiga och 
väldigt skickliga.

Bakom underhållningen finns två rutinerade rävar inom show 
och event, nämligen Anna-Mia Bonde och Jenny Redenkvist. 
I mer än 15 år har scenbolaget skapat proffsiga produktioner 
med allt från liveband till trollkonstnärer. Exakt vad showen 
kommer att bjuda på blir en överraskning för galakvällens 
gäster.

Jessica Persson är bördig från Rydaholm, där hon fort-
farande har kvar familj och hon har även en del kompisar i 
Värnamo, så måhända dyker det upp några bekanta ansikten 
bland galagästerna. Hon arbetar i dag med många olika enga-
gemang som skådespelare, ståuppare, skådis, moderator och 
konferencier runt om i landet. Men det var i Värnamo som hon 

inledde sin bana som artist på allvar, i Värnamorevyn.
– Som ung primadonna i Värnamorevyn började min karriär på 
riktigt! Tidigare hade jag mest sjungit i kör och tyckte att det 
var spännande att stå på scen. Så Värnamo känns verkligen 
som min hemmaplan.

Att få göra galakvällar med fest är alltid lika roligt enligt 
Jessica Persson. En galakväll är fylld med glädje, stolthet och 
spänning samtidigt som den ger plats för mycket värme och 
många glada skratt.
– Förra galan var en fantastisk gala! menar Jessica Persson. 
Det var en väldigt, väldigt rolig kväll och härligt att hylla nä-
ringslivet, för i Värnamo hyllar man verkligen sina pristagare.

Förra året var Jessica Persson underhållande konferencier, 
den här gången kan hon fokusera helt på att hålla ihop kvällen 
från scenen. Men hon är känd för sin spontanitet och sin 
komiska timing, ständigt med glimten i ögat. Så räkna med  
en kväll där det från scenen inte bara bjuds på show och  
prisutdelningar utan även på en fin och välavvägd balans 
mellan underhållning och högtidlighet. 
– Detta är en kväll när näringslivet ska hyllas och näringslivet 
i Värnamo är fantastiskt. Jag ser redan fram väldigt mycket 
mot galan, säger Jessica Persson. Jag är stolt och smickrad 
av att få komma tillbaka och vet att det kommer att bli en 
väldigt varm, rolig och härlig kväll!

Succékonferencier  
återvänder till  
Värnamo

Förra årets succekonferencier, Jessica Persson, ser fram emot 
en varm, rolig och högtidlig galakväll i Värnamo när näringslivet 
ska hyllas. Foto: Scenliv.
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VÄRNAMOS FRÄMSTA 
OPTIKER OCH ÖGONKLINIK 
Eye Clinic i Värnamo är en av de mest avancerade ögonklinikerna i 
Sverige, med ögonläkare och optiker under samma tak. Det gör att 
vi tar hand om hela din ögonhälsa med allt från synundersökningar 
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VÄRNAMO NÄRINGSLIVSGALA 2024  |  ANNONSBILAGA I VÄRNAMO NYHETER

Huvudsponsorn tackar  
för fina välkomnandet
Välkomnandet och gensvaret från Värnamo 
har varit enastående sedan man etablerade  
sig i kommunen i januari. Därför tar nu 
Lindströms Bil tillfället i akt att gå in som 
huvudsponsor för Värnamo Näringslivsgala. 

– För oss som företag är det viktigt. Vi vill vara nära närings-
livet på orterna som vi befinner oss i, säger platschefen 
Ulrik Karlsson. Vi är ett familjeföretag och den här spons-
ringen ligger helt i linje med hur vi vill jobba. Vi vill lära 
känna folk och bygga upp ett kontaktnät och presentera oss 
och det vi står för.

Fastän Lindströms Bil är nyinflyttade i Värnamo har man 
ändå hunnit få med sig vikten av Värnamo Näringslivsgala. 
– Det handlar mycket om stolthet över bygden och att lyfta 
fram företagens roll i samhället. Många ser fram emot den 
här kvällen, där umgänget blir lite mer otvunget och famil-
järt och det är ett fint tillfälle att knyta nya kontakter.

Hittills har man alltså funnits i Värnamo i bara knappt tre 
månader, men Ulrik Karlsson är full av beundran inför det 
näringslivsklimat som finns på orten.
– Tre månader i Värnamo har varit helt fantastiskt! Vi tar 
över ett ställe med personal som är helt enorm och all per-
sonal från gamla Bilcenter har stannat kvar. Det är alltid en 

stor förändring med en ny ägare, men jag har aldrig klivit 
in i ett liknande projekt tidigare där jag har känt mig så 
välkommen! Det första månaderna har vi och personalen 
lärt känna varandra och gift ihop oss. Nu vill vi lära känna 
hela Värnamo och att Värnamo ska få lära känna oss.

Lindströms Bil kan erbjuda en helhetslösning för bilägande  
med försäljning, service och däckhotell, verkstad och 
rekonditionering. För att göra bilägandet så enkelt som 
möjligt erbjuder man även hyrbilar.
– Vi såg att Värnamo passar vår filosofi, att företaget ska 
vara familjärt och våra kunder kallar vi inte kunder utan 
gäster. Man är alltid välkommen in till oss att byta ett par 
ord, och det gäller inte bara när man tänker köpa bil.  
Vi vill ha långvariga relationer, det är en röd tråd i vårt  
sätt att jobba.

Under galakvällen kommer det att finnas en miniutställ-
ning med bilar utanför Gummifabriken när gästerna börjar 
anlända. Och det är ett stort gäng från Lindströms Bil som 
kommer till Värnamo Näringslivsgala.
– Vi är ungefär 20 personer som kommer till galan. Vi 
kommer att stå i entrén och hälsa gästerna välkomna, be-
rättar Ulrik Karlsson. Vi ser fram emot att mingla och lära 
känna alla som kommer. En sådan här kväll tänker vi oss 
som början på många, långvariga relationer!

Ulrik Karlsson och hela Lindströms Bil ser fram emot att  
få lära känna näringslivet i Värnamo ännu bättre under  
Värnamo Näringslivsgala. Foto: Lindströms Bil.

”Tre månader i Värnamo har varit helt fantastiskt!”


